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   CAFÉ E MAIS NADA

Prensa Francesa  150ml  |  300ml

 Aeropress  100ml

  

|

  

200ml

         V60         150ml  |  300ml    

Chemex     150ml  |  300ml    

    

Pergunte ao barista sobre os grãos disponíveis 

   CAFÉ COM LEITE

Pingado

Mocha

Leite Vegetal  

   BEBIDAS CAFEINADAS GELADAS

    Cold Brew Puro com Gelo 

Veggie Brew
cold brew + leite vegetal

Ginger Brew
xarope de gengibre + tônica + cold brew

Aeropress Gelada   250ml

14.00

13.00

16.00

19.00
 

14.00

 

16.00

+ 3.50

 

9.00

17.00

17.00

18.00

10.00

9.00

12.00

15.00

aeropress + leite a2a2 

    

   CHOCOLATE

Chocolate Quente

Chocolate Quente Vegano

13.50

17.00
leite vegetal da casa

V60 Coado no Gelo     150ml  |  500ml 22.0012.00
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5.50

5.50

   ÁGUAS   

Prata sem gás 300ml

Prata com gás 300ml

11.00Panna

11.00Perrier

11.00S. Pelegrino
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   CHÁS E INFUSÕES

Nossos chás são de produção artesanal, 
sem adição de conservantes e aromatizantes

Camomila  |  Opção Gelado
infusão de camomila + folha de maracujá + maçã 

Rooibos  |  Opção Gelado
rooibos + capim-limão + abacaxi 

Frutas Vermelhas  |  Opção Gelado
infusão de hibisco + cranberry + gojyberry + blueberry   + 
maçã + anis estrelado

Chai  |  Opção Gelado
massala chai de chá preto do sri lanka + cardamomo + cravo 

17.0015.00

14.0012.00

19.0017.00

24.0019.00
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22.00

8.00

17.00

   GELADOS

Kombucha Civitá

Mate Caseiro Batido com Limão, Hortelã e Melado

Suco Prensado a Frio Âme Vert
 

20.00Kombucha Éwe

11.00

19.00

18.00

Baer Mate

JAMU

Switchel KIRO

12.00Baer Matcha

7.90Wewi . Refrigerante / Tônica



   DOCES

Bolo do Dia

Brownie

7.00

10.00

* todos os alimentos produzidos 
em nossa cozinha podem conter 
traços de glúten e lactose

Cookie da Palu 12.00

   COMIDINHAS

Tostada com Manteiga
+ porção de geléia da casa ou requeijão

16.00

Sanduíche de Carne de Panela
brioche + carne de panela desfiada + mostarda da casa

29.00

Queijo Quente 
minas frescal  

17.00

4.00+  geléia da casa
4.00+  mostarda da casa

4.00+  requeijão

Porções

Pão de Queijo
artesanal  . 5 unidades 

  9.00

6.00+  tomatinhos assados

Pão Sem Queijo
artesanal  . 5 unidades 

  9.00

Iogurte
iogurte Vale do Roncador + granola artesanal + fruta + mel

22.00

Misto Royale
minas frescal + presunto royale  

14.00
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28.00

25.00

   DRINKS ALCOÓLICOS

 
Gin Brew
cold brew + tônica + Beefeater + bitter

v60 + whiskey Jameson + creme de leite fresco

27.00G&T
Beefeater + limão + zimbro 

18.00Cold Irish
aeropress + whiskey Jameson + açúcar mascavo
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